
Tre noterelle etimologiche.
Memoria lette alla R. Accedemia
di Scienze Morali e Politiche
della Società Reale di Napoli.
Unito insieme a: Idem, Reliquie
probabili o possibili degli antichi
dialetti italiani e negl'idiomi
romanzi in genere. Memoria
letta alla R. Accademia di
Scienze Morali e Politiche della
Società Reale di Napoli. Napoli,
Tip. della Università, 1902.
Idem, Note etimologiche,
talento, sculier, caporale,
cucire, Perugia, Tronto,
memoria letta alla R. Accademia
di Scienze Morali e Politiche
della Società Reale di Napoli,
Napoli, Tipografia nella Regia
Università, 1899
Read More
SKU: 447
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
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autore: D'Ovidio Francescoeditore: Tip. F.
Sangiovanniluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1911

Product Description
In 8, pp. 42, 84, 12. Rilegatura mezza pelle a banda larga, 5 nervetti e oro, sguardie
marmorizzate. I tre volumi conservano le copertine originali rilegato in pelle Buono (Good) (447)

Introduzione allo yoga
Read More
SKU: 11352
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Yeats-Brown Franciseditore: Astrolabio
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1949

Product Description
188 p.agine con 3 pagine di tavole 19 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (11352)
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Studi grammaticali
Read More
SKU: 7664
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Calboli Gualtieroeditore: N. Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1962

Product Description
XII, 258 p. ; 22 cm. Brossura. Contiene: Sulla costruzione impersonale dicitur eo tempore
matrem Pausaniae vixisse ; Infinito iussativo latino ; Participio in -turus e infinito futuro attivo ;
La tendenza grammaticale dell'Auctor ad Herennium . brossura Molto buono (Very Good) (7664)
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Epitomi ed epistole
Read More
SKU: 17493
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Virgilio Marone grammaticoeditore: Liguori
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1979

Product Description
in 8, 408 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17493)
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Teognide di Megara. A cura di
Antimo Negri
Read More
SKU: 9008
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Nietzsche Friedricheditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1985

Product Description
VI, 173 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 671 brossura Ottimo (Fine) (9008)

Lexicon Sophocleum adhibitis
veterum interpretum
explicationibus grammaticorum
notationibus recentiorum
doctorum commentariis.
Read More
SKU: 8666
Price: 25,00€
Stock: outofstock
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Categories: Filologia
autore: Ellendt, Friedricheditore: Borntraegerluogo-
edizione: Berlinanno-edizione: 1872

Product Description
In 8, XVI, 812 Seiten, Halblederbindung der Zeit etwas beschabt und berieben,
Bleistiftanmerkungen am Rand (siehe foto) und Name des Vorbesitzers auf Titelblatt rilegato in
pelle Buono (Good) (8666)

Lo statuto metodologico di una
filologia della contemporaneità
Read More
SKU: 4929
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Paolo Maninchedda, Giulia Murgia, Patrizia
Serra a cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2020

Product Description
364 p. : ill. ; 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4929)
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Hölderlin : storia della critica
Read More
SKU: 3805
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Pellegrini Alessandroeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1956

Product Description
456 p. 22 cm. Legatura editoriale in tela con sopraccoperta, strappetti minimi ai bordi della
sopraccoperta rilegato Buono (Good) (3805)
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Per l'edizione degli statuti del
Comune di Bologna (secoli XIV -
XV): i rubricari. Con premessa di
Augusto Vasina
Read More
SKU: 12260
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: A. L. Trombetti Budriesi e V. Braidieditore: La
Fotocromo Emilianaluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 200. Brossura brossura Ottimo (Fine) (12260)
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Buccio Ranallo: critica e filologia
per la storia letteraria dell'Italia
mediana
Read More
SKU: 10625
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: De Matteis Brunoeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 344 pagine, brossura, 2 timbri al frontespizio, un "ex libris" e un timbro di una università
brossura Molto buono (Very Good) (10625)
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Logique et methode chez
Aristote : etude sur la recherche
des principes dans la physique
aristotelicienne
Read More
SKU: 20627
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: Le Blond, Jean Marieeditore: J. Vrinluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1939

Product Description
XXXI, 454 p. ; 25 cm. brossura con segni del tempo alla copertina come da immagine, carta
ingiallita brossura Buono (Good) (20627)
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Fin'amors, mezura e cortezia :
saggio sulla lirica provenzale del
XII secolo
Read More
SKU: 5239
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Margoni Ivoseditore: Istituto editoriale
Cisalpinoluogo-edizione: Milano ; Vareseanno-
edizione: stampa 1965

Product Description
234 p. ; 22 cm Pubblicazione della Cattedra di filologia romanza dell'Universita degli Studi di
Milano. Brossura, copertina sbiadita ma volume intonso brossura Buono (Good) (5239)
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